СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 23.08.2012Г. № 451
О внесении изменений в Положение

об оплате труда работников Муниципального
учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа», утвержденное
решением Собрания депутатов Кыштымского
городского округа от 21.04.2011 года № 214
В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.01.2012 года № 344 «Об утверждении Схемы управления Кыштымским городским округом и Структуры Администрации Кыштымского городского округа» (в ред. решений  от 28.02.2012 года     № 366, от 19.04.2012 года № 383), с постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 03.04.2012 года № 924 «Об изменении бюджетных ассигнований», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа», утвержденное решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 21.04.2011 года № 214 (в ред. решения от 22.12.2011 года № 323), следующие изменения:

в пункте 27 слова «Финансово-экономическим управлением» заменить «Финансовым управлением администрации»;

в Приложении 1 к Положению об оплате труда работников Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа» из таблицы исключить строку 11.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа                                        Л.А. Шеболаева